PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii
    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2015 – ITAJOBI-SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

 GILBERTO ROZA, Prefeito do Municipio de Itajobi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e

em consonância com a Legislação vigente e pertinente, resolve:

1. HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções:

Denominação Quantidade de Inscritos

Agente Comunitário de Saúde 12

TOTAL 12

2. CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas na data de 17 de Janeiro de
2016, no horário das 09h00, na EMEF Inspetora Maria Apparecida Nelli, sito a Rua Cincinato Braga, 995,
Parque do Collegio, no Município de ITAJOBI(SP) – CEP.:15.840-000;

3. Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,
munidos de caneta azul ou preta, lápis preto, borracha e documento de identificação com foto, conforme
Edital. Os portões do recinto onde serão aplicadas as provas serão fechados impreterivelmente às 09h00 da
manhã.

5.       DETERMINAR, o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo

os mesmos serem registrados através  da ÁREA DO CANDIDATO, no site www.cmmconcursos.com.br .

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Município de Itajobi/SP, 05 de Janeiro de 2015.

GILBERTO ROZA

Prefeito Municipal

http://www.cmmconcurso.com.br/